
CITTÀ DI TERAMO
AREA 1 - RISORSE UMANE, APPALTI E SERVIZI , PUBBLICA ISTRUZIONE

REGISTRO GENERALE N. 2652 del 29/12/2022

Determina del Dirigente di Settore N. 447 del 28/12/2022
PROPOSTA N. 3489 del 28/12/2022

OGGETTO: Aggiudicazione a GI.DO.GI. S.R.L. appalto integrato PNRR ADEGUAMENTO SISMICO,
ENERGETICO, IMPIANTISTICO E FUNZIONALE DEL MERCATO COPERTO. Importo
di aggiudicazione 3.651.957,52, oltre IVA e oneri previdenziali.CUP D43D21003320004  -
CIG 94325946CF

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:
con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  5  del  28/02/2022,  dichiarata  immediatamente
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2022/2024 unitamente al
Documento Unico di Programmazione 2022/2024; 
con Deliberazione di Giunta Comunale n.84 del 30/03/2022, è stato approvato il Piano Esecutivo di
Gestione per l’esercizio 2022/2024; 

CONSIDERATO che:
con  Determina  Dirigenziale  n.  1815  del  5/10/2022  dell’AREA  7,  si  stabiliva  di  esperire  una
procedura di gara per l’affidamento congiunto, ai sensi dell’art.48 comma 5 del D.L. 77/2021, della
progettazione definitiva/esecutiva,  del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e
dell’esecuzione dei lavori, delle somministrazioni e delle forniture necessarie per la realizzazione
dell’intervento,  ivi  comprese  la  manodopera  e  la  fornitura  di  materiali  e  mezzi,  assistenza  e
prestazioni  complementari  finalizzate  alla  completa  esecuzione  delle  opere  aventi  ad  oggetto
PNRR FONDO COMPLEMENTARE SISMA 2009-2016 SUB MISURA A2 LINEA DI INTERVENTO
1  “ADEGUAMENTO  SISMICO,  ENERGETICO,  IMPIANTISTICO  E  FUNZIONALE  DEL
MERCATO COPERTO DELLA CITTA’ DI TERAMO” da espletarsi mediante procedura  aperta  ai
sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, stabilendo quale criterio di aggiudicazione quello dell’offerta
economicamente  più vantaggiosa,  individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai
sensi dell’art.95 del D.Lgs.50/2016, sulla  scorta  dei criteri  di valutazione  e dei relativi punteggi,
stabiliti  con  il   medesimo provvedimento,  per  un  importo  complessivo  dell’appalto  pari  ad  €
4.060.900,53 (oltre IVA di legge) di cui  € 3.638.250,00, quale importo lavori soggetti a ribasso (oltre
€  211.750,00  quali  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  e  IVA)  ed  €  210.900,53  quale
corrispettivo per la progettazione soggetto a ribasso (oltre IVA e oneri previdenziali);

con Determinazione dirigenziale n. 2109 del 10/11/2022 veniva integrata la precedente determina a
contrarre n. 1815/2022, approvando un nuovo Capitolato Speciale di Appalto e un nuovo Schema
di contratto, eliminando refusi ed apportando alcune integrazioni alla disciplina di gara, a seguito
delle osservazioni esposte dall’Ufficio Appalti e Contratti con nota n. 75331 dell’08/11/2022;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



che con successivo provvedimento dirigenziale n. 2178 del 18/11/2022 venivano apportate ulteriori
modifiche alle precedenti determinazioni  approvando, altresì,  un nuovo schema di contratto, a
seguito dei rilievi formulati dall’Ufficio Appalti e Contratti con nota n. 78109 del 17/11/2022;

che con determina dirigenziale n. 2196 del 23/11/2022 veniva approvato il bando di gara relativo
alla procedura in oggetto;

che, pertanto, con bando di gara prot. n. 79532 del 23.11.2022 pubblicato all’Albo Pretorio on line,
sul  sito internet  del  Comune di  Teramo,  sulla GURI  nonchè su 1  quotidiano nazionale,  su 1
quotidiano locale e  sul sito “Servizio Contratti Pubblici” del M.I.T., l’Amministrazione Comunale
di Teramo ha indetto per il giorno 14 dicembre 2022 ore 9:30, la seduta di gara per l’affidamento dei
lavori  in  questione  e  per  il  giorno  22  dicembre  2022,  ore  9:30,  l’eventuale  seconda seduta,  in
applicazione del dettato dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTI  i verbali della Commissione di gara  del 14 e 15 Dicembre 2022, allegati al presente atto
come parte integrante e sostanziale, nonché le dichiarazioni di insussistenza di potenziali conflitti
di interesse e cause ostative in capo  al RUP e a tutti  i componenti del seggio di gara, depositate
agli atti  d’ufficio; 
 
VISTA  la  Determina  Dirigenziale  n.  2517  del  15.12.2022   di  nomina  della    Commissione
giudicatrice per la valutazione dell’offerta tecnica ed economico-temporale;

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice n. I del 20.12.2022, n. II del 21.12.2022 e n.III del
22.12.2022,   trasmessi  all’Ufficio Appalti  e Contratti   in data 27.12.2022 con prot.  n.  88193 ed
allegati   al presente atto come parte integrante e sostanziale;

PRESO  ATTO  del  verbale  n.III  del  22.12.2022  in  cui  si  propone  l’aggiudicazione  in  favore
dell’operatore GI.DO.GI. S.r.l.  che è risultato il miglior offerente avendo ottenuto un punteggio
complessivo pari a 84,232 punti, verso:
- un ribasso percentuale offerto sull’importo dei lavori pari all’8,562%;
-  un  ribasso  percentuale  offerto  sull’importo  della  progettazione  definitiva/esecutiva  e  del
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione pari al 46,20%
-  un  ribasso  percentuale  sulla  quantificazione  del  tempo  complessivo  per  la  redazione  della
progettazione definitiva esecutiva pari al 20%

VISTA la nota prot. n. 88297 del  28/12/2022 con cui il RUP, Ing. Alessandra Di Giuseppe Cafà,
attesta di  aver  verificato,  ex art.95 comma 10 del  D.lgs.  50/2016,  il  rispetto di  quanto previsto
all’art.97, comma 5, lett. d) del citato decreto, relativamente ai costi per la manodopera;

CONSIDERATO che la  procedura  di gara in questione è stata così  identificata: 

• Codice Unico di Progetto (CUP): D43D21003320004;
• Codice Identificativo di Gara (CIG): 94325946CF; 

PRESO ATTO che con la citata nota prot. n. 88297 del 28.12.2022 si è precisato che, trattandosi di
interventi di riqualificazione e recupero, non si applica quanto previsto dall'art. 37, commi 1 e 2 del
D.Lgs. 50/2016 e, pertanto, non si è proceduto all'utilizzo di strumenti telematici di negoziazione
messi a disposizione delle centrali di committenza qualificate secondo la normativa vigente;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno di spesa; 

DATO ATTO che con la medesima nota prot. n. 88297 del 28.12.2022  si è autorizzato il civico
Appalti e Contratti all’utilizzo del capitolo di spesa n. 21050/0 denominato “PNRR – PNC SISMA
M5C3 A2.1 MERCATO COPERTO CUP D43D21003320004 ” e del relativo capitolo di entrata Cap.
E 779/1 del Bilancio pluriennale 2022-2024 con contestuale impegno ed accertamento delle somme
necessarie per l’esecuzione delle predette prestazioni in favore della ditta GI.DO.GI. S.r.l. (C.F/P.I
01010910667) con sede legale in Coppito - L’Aquila alla Via della Madonnella n.26 (Sede operativa
in  Via  G.  Saragat,  Snc),  pari  ad  euro  4.036.306,08  (incluse  IVA  al  10%  sui  lavori,  Cassa
Previdenziale al 4% e IVA al 22% sui servizi di progettazione) di cui:
- € 3.326.743,04 per lavori al netto del ribasso offerto dell’8,562%, oltre oneri della sicurezza pari ad
€ 211.750,00 e IVA al 10% pari ad € 353.849,304, per un totale di € 3.892.342,34;
-  €  113.464,48 per  i  servizi  di  progettazione al  netto del  ribasso offerto  del  46,20%, oltre  oneri
previdenziali al 4% pari ad € 4.538,58 e IVA al 22% pari ad € 25.960,67, per un totale di € 143.963,74;
così distinte:
Esercizio finanziario 2022
€ 1.482.341,77
Esercizio Finanziario 2023
€ 2.000.000,00 
Esercizio Finanziario 2024
€ 553.964,31

CONSIDERATO  che gli  obblighi  inerenti  la  tracciabilità  ai  sensi  della  L.  n.  136/2010 saranno
formalizzati all’atto della sottoscrizione del relativo contratto che verrà stipulato in forma pubblica
amministrativa alle condizioni del Capitolato Speciale d’Appalto; 

DATO ATTO che nel contratto sarà inserita la clausola di risoluzione per la violazione da parte
dell’appaltatore e, per suo tramite, dei suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli
obblighi di comportamento di cui al combinato disposto dell’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 62/2013
Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e del Codice di comportamento del Comune di Teramo adottato con
deliberazione di Giunta comunale n. 394 del 23.12.2021;

TENUTO PRESENTE che il  Sig. Circi Valerio,  nella sua qualità di legale rappresentante della
GI.DO.GI. S.r.l., ha dichiarato, in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 53, comma 16-
ter del D.Lgs.  n.  165/2001,  di  non aver concluso contratti di  lavoro subordinato o autonomo e
comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi
o negoziali  per conto del  Comune di  Teramo nei  suoi  confronti  per il  triennio successivo alla
conclusione del rapporto di lavoro;

RILEVATO che:
 - il presente procedimento ed il relativo provvedimento finale, con riferimento all'Area funzionale
di appartenenza, sono classificati nell’ambito del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
(PTPC), con il seguente livello di rischio: alto;
- sono state rispettate le misure di prevenzione generali e specifiche previste dal Piano Triennale di
Prevenzione  della  Corruzione  dell'Ente  e  dalle  Direttive  interne  del  RPC  con  riferimento  al
presente

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



procedimento e al conseguente provvedimento finale:
➢ MISURE GENERALI-MG: MG-100 -  Tutte le  misure  obbligatorie,  previste  dalla  Legge

190/2012, dal PNA 2013 e annualita' successive nonche' da altre fonti normative cogenti,
purche' compatibili con l'attivita' in esame;

➢ MISURE  SPECIFICHE-MS: MIS  SPEC  103  -  Formazione  su  procedure,  istruzioni,
documentazione e sui sistemi di gestione del rischio;

➢ MIS  SPEC  74  -  Regolazione  dell'esercizio  della  discrezionalita'  nei  procedimenti
amministrativi e nei processi di attivita', mediante circolari o direttive interne, in modo che
lo  scostamento  dalle  indicazioni  generali  debba  essere  motivato;  creazione  di  flussi
informativi.

 - il provvedimento finale rientra nelle tipologie di atti soggetti ad obbligo di pubblicazione ai sensi
del D.Lgs 33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016;

VISTO il  Decreto  n.22  del  10.8.2020  con il  quale  il  Sindaco  ha conferito  alla  Dott.ssa  Tamara
Agostini  l’incarico  e  le  relative  funzioni  dirigenziali  aventi  ad  oggetto  l’Area  1  denominata
“Organizzazione  amministrativa,  Risorse  Umane,  Appalti  e  Servizi  e  Gestione  Integrata  del
sistema Comunità Educante” quale risultante dalla riorganizzazione della macrostruttura dell’Ente
effettuata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 168 del 8/08/2020 e successiva Deliberazione
di Giunta Municipale n.178 del 13/08/2020, per l’effetto, la responsabilità gestionale dell’Area 1 e
dei servizi tutti ivi indicati;

RICHIAMATA la determina dirigenziale n. 1752 del 27.09.2022 con cui si è assegnato l’incarico di
Posizione Organizzativa/Funzione “Appalti” alla dott.ssa Chiara Quaranta;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del
servizio, secondo gli obiettivi dall’Organo di Governo dell’Ente predefiniti;

VISTA la  nota  prot.  n.68761  del  13/10/2022  con  cui  il  Dirigente  assegnava  la  responsabilità
istruttoria, ai sensi della legge 241/1990, alla Dott.ssa Chiara Quaranta,  a seguito di dichiarazione
di assenza di conflitto di interessi di cui alla nota prot. n.68655 del 13/10/2022, ivi richiamata; 

VISTI 
• D.Lgs. n.267/2000 e ss. mm. ed ii.;
• D.L.  n.  76/2020,  convertito  con  L.  n.  120/2020,  come  modificato  dal  D.L.  n.  77/2021,

convertito con L. n. 108/2021;
• D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. ed ii.; 
• Regolamento interno in materia di contratti pubblici;  
• Regolamento di contabilità; 
• Protocollo di legalità;

RICHIAMATO il comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che il responsabile del procedimento e il dirigente con la sottoscrizione del presente
provvedimento, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, dell'art. 1, comma 9 lett. e) della legge
n. 190/2012, nonché dell'art. 6 del D.p.r. 62/2013, attestano l’insussistenza di cause di conflitto di
interesse, anche potenziale, nei confronti degli stessi;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



DATO ATTO, infine, della regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti
delle disposizioni di cui all'147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche ed
integrazioni, e dell'art. 5, comma 2, dell'apposito regolamento comunale sul sistema dei controlli
interni,  approvato  con deliberazione  consiliare  n.  1  del  08.01.2013,  dichiarata  immediatamente
eseguibile ai sensi di legge;

D E T E R M I N A
per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono integralmente riportate:

DI APPROVARE  ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 32, comma 5, all’art. 33, comma 1,
del d.lgs. 50/2016, le risultanze dei verbali di gara allegati e, quindi, la proposta di aggiudicazione,
così come formulata nel verbale della Commissione giudicatrice  n. III del 22.12.2022;
 
DI AGGIUDICARE, pertanto, l’appalto avente ad oggetto: “affidamento congiunto, ai sensi dell’art.48
comma 5 del D.L. 77/2021, della progettazione definitiva/esecutiva, del coordinamento della sicurezza in fase
di  progettazione  e  dell’esecuzione  dei  lavori,  delle  somministrazioni  e  delle  forniture  necessarie  per  la
realizzazione dell’intervento, ivi comprese la manodopera e la fornitura di materiali e mezzi, assistenza e
prestazioni complementari finalizzate alla completa esecuzione delle opere aventi ad oggetto PNRR FONDO
COMPLEMENTARE  SISMA  2009-2016  SUB  MISURA  A2  LINEA  DI  INTERVENTO  1
“ADEGUAMENTO SISMICO, ENERGETICO, IMPIANTISTICO E FUNZIONALE DEL MERCATO
COPERTO DELLA CITTA’ DI TERAMO",  da eseguirsi  entro  720 giorni  naturali  e  consecutivi
decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori, all'operatore economico GI.DO.GI. S.r.l. (C.F/
P.I 01010910667), in persona del legale rappresentante Circi Valerio, con sede legale in Coppito -
L’Aquila alla Via della Madonnella n.26 (Sede operativa in Via G. Saragat, Snc), verso:
- un ribasso percentuale offerto dell’ 8,562% da applicare all’importo dei lavori posto a base di gara
pari ad € 3.638.250, oltre IVA e oneri della sicurezza pari ad euro 211.750,00 (non soggetti a ribasso
d'asta) e così per un importo contrattuale per lavori pari ad € 3.538.493,04 oltre IVA al 10%;
- un ribasso percentuale offerto del 46,2% da applicare al compenso per i servizi di progettazione
definitiva/esecutiva  e  del  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  pari  ad  €
210.900,53  e così per un importo contrattuale per servizi di progettazione pari ad € 113.464,48,
oltre Cassa di previdenza 4% e IVA al 22%;
-  un  ribasso  percentuale  sulla  quantificazione  del  tempo  complessivo  per  la  redazione  della
progettazione definitiva esecutiva pari al 20%

DI IMPEGNARE, giusta nota prot. n. 88297 del 2712.2022, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del
D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011, all’esito delle
risultanze di gara, in favore dell’operatore economico GI.DO.GI. S.r.l. (C.F/P.I 01010910667) con
sede legale in Coppito - L’Aquila alla Via della Madonnella n.26, la complessiva somma di euro
4.036.306,08 ( incluse IVA al 10% sui lavori, Cassa Previdenziale al 4% e IVA al 22% sui servizi di
progettazione) di cui:
- € 3.326.743,04 per lavori al netto del ribasso offerto dell’8,562%, oltre oneri della sicurezza pari ad
€ 211.750,00 e IVA al 10% pari ad € 353.849,304, per un totale di € 3.892.342,34;
-  €  113.464,48  per  i  servizi  di  progettazione  al  netto del  ribasso  offerto  del  46,2%,  oltre  oneri
previdenziali al 4% pari ad € 4.538,58 e IVA al 22% pari ad € 25.960,67, per un totale di € 143.963,73
necessaria per l’esecuzione delle prestazioni in oggetto, per le annualità 2022, 2023 e 2024;  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



DI IMPUTARE,  per l’effetto, la spesa al capitolo n. 21050/0 denominato “PNRR – PNC SISMA
M5C3 A2.1 MERCATO COPERTO CUP D43D21003320004 ” del Bilancio di previsione 2022-2024,
annualità 2022-2023-2024, così distinta:

Esercizio finanziario 2022
€ 1.482.341,77 
Esercizio Finanziario 2023
€ 2.000.000,00 
Esercizio Finanziario 2024
€ 553.964,31

DI DARE ATTO che la predetta somma dovrà essere accertata al capitolo di entrata Cap. E 779/1
del Bilancio pluriennale 2022-2024;

DI DARE ATTO, altresì, che la spesa impegnata con il presente atto sarà liquidata con successivi
provvedimenti  adottati  dal  Dirigente  dell’Area  competente  ai  sensi  dell’art.  184  del  Dlgs  n.
267/2000;
 
DI DARE ATTO  che la presente aggiudicazione diverrà efficace, ex art.32, comma 7, del D.Lgs.
50/2016,  a seguito di riscontro positivo della verifica,  in capo all’aggiudicatario, dei requisiti di
ordine generale e speciale prescritti nel citato bando di gara;

DI DARE ATTO che a seguito delle verifiche del possesso dei requisiti in capo all’aggiudicatario si
procederà alla stipula del contratto in forma pubblica amministrativa giusta quanto stabilito con
provvedimento dirigenziale n. 1815 del 05.10.2022 ;

DI DARE ATTO  che si provvederà, per quanto di competenza, agli obblighi sanciti dal decreto
legislativo  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” ed alla pubblicazione
di cui all’art. 1, comma 32 della L. n. 190/2012;

DI DARE ATTO  che  nel caso di specie non occorre effettuare la pubblicazione dei dati previsti
dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013; 

DI DARE  ATTO  che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo pretorio on line, sul sito
web istituzionale dell’Ente nella sottosezione “Bandi  di gara” e nella  sezione “Amministrazione
trasparente”, ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.lgs. n. 33/2013;

DI DARE  ATTO che l'avviso sui risultati della procedura di affidamento verrà pubblicato, ai sensi
dell'art.  98  del  D.Lgs.  50/2016,  entro  30  giorni  dalla  conclusione  del  contratto,  sul  sito  web
istituzionale  nella  sottosezione  “Bandi   di  gara  e  Contratti”,  nella   sezione  “Amministrazione
trasparente”, nonché sul sito "Servizio Contratti Pubblici" del M.I.T., ai sensi dell'art. 29 del D.lgs.
n. 50/2016;

DI DARE ATTO che gli  obblighi  inerenti la  tracciabilità ai  sensi  della  L.  n.  136/2010  saranno
formalizzati all’atto della sottoscrizione del relativo contratto che verrà stipulato in forma pubblica
amministrativa  alle  condizioni  del  Capitolato  speciale  d’appalto  e  dell’offerta  presentata
dall’aggiudicatario. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



DI DARE ATTO che nel contratto sarà inserita la clausola di risoluzione per la violazione da parte
dell’appaltatore e, per suo tramite, dei suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli
obblighi di comportamento di cui al combinato disposto dell’art. 2, comma 3, del D.P.R. n. 62/2013
Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del
D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e del Codice di comportamento del Comune di Teramo adottato con
deliberazione di Giunta comunale n. 394 del 23/12/2021;

DI DARE ATTO che il  Sig. Valerio Circi  nella sua qualità di legale rappresentante della Società
GI.DO.GI.  S.r.l. (C.F/P.I  01010910667)  con  sede  legale  in  Coppito  -  L’Aquila  alla  Via  della
Madonnella n.26 ha dichiarato, in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 53, comma 16-
ter del D.Lgs.  n.  165/2001,  di  non aver concluso contratti di  lavoro subordinato o autonomo e
comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi
o negoziali  per conto del  Comune di  Teramo nei  suoi  confronti  per il  triennio successivo alla
conclusione del rapporto di lavoro;

DI TRASMETTERE la  presente  determinazione al  Responsabile  del  Settore Finanziario  per  le
conseguenti attività di competenza anche ai sensi e per gli effetti del comma 7 dell’art.183 D.Lgs.
267/200;

Accertata la regolarità amministrativa e contabile nella fase preventiva della formazione dell’atto
da parte del Responsabile del  Procedimento; 

Il Responsabile del  Procedimento
     D.ssa Chiara Quaranta

Vista l’istruttoria  operata  dal  Responsabile  del  Procedimento  ed  il  parere  conseguentemente
espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000

IL DIRIGENTE 
Adotta la presente  determinazione 

IL  DIRIGENTE 
D.ssa Tamara Agostini

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

Il  Responsabile  del  Procedimento,  accertata  la  regolarità  amministrativa  nella  fase  preventiva  della
formazione della proposta n.ro 3489 del 28/12/2022, esprime parere FAVOREVOLE

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  QUARANTA CHIARA in
data 28/12/2022

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022



VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 3489 del 28/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente DOTT.SSA  AGOSTINI TAMARA in data 28/12/2022

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 3489 del 28/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE

Dati contabili:

Teramo, lì 29/12/2022 Il Dirigente del Servizio Finanziario
 COZZI DANIELA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4374

Il  29/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 2652 del 29/12/2022 con oggetto:
Aggiudicazione  a  GI.DO.GI.  S.R.L.  appalto  integrato  PNRR  ADEGUAMENTO  SISMICO,
ENERGETICO,  IMPIANTISTICO  E  FUNZIONALE  DEL MERCATO  COPERTO.  Importo  di
aggiudicazione  3.651.957,52,  oltre  IVA  e  oneri  previdenziali.CUP  D43D21003320004   -  CIG
94325946CF

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa MARINI DANIELA il 29/12/2022.
  .

  . .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2652 del 29/12/2022


